
MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 19

Úřad městské části Praha 19

Tajemník

Semilská 43/1, Praha 9 — Kbely, PSČ 197 00

telefon: 284 080 851, fax: 284 080 815, ID: ji9bqu

 

 

Č.j.: P19 5702/2024

52 P19 5702/2024/2

Váš dopis ze dne 26.6. 2024

 

Poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane magistře,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu

k informacím, ze dne 26. 6. 2024, týkající se mj. personálního zajištění výkonu státní stavební správy,

Vám sdělujeme následující:

Dotaz č. 1

Zaměstnanci pověřeni výkonem státní správy:

1. Kolik zaměstnanců, ježjsou pověřeni výkonem státní správy, zaměstnává stavební úřad působící ve

Vašem správním obvodu?

2. Jaké konkrétní pozice tito zaměstnanci zastávají? Uveďte počet zaměstnanců na jednotlivých

pozicích.

3. Jakjsou tito zaměstnanci odměňováni?

a) Jakýje jejich základní plat?

b) Jaké další složky odměňováníjim mohou být poskytovány nad rámec základního platu (např.

příplatky za vedení či specializaci, odměny, osobní příplatky a další)?

c) Pokud je zaměstnancům poskytována některá z odměn dle bodu 3 písm. b), tedy nad rámec

přidělovaná odměna zaměstnancům pověřeným výkonem státní správy na nadepsaněm

stavebním úřadu

d) Jaká je průměrně výše osobních příplatků na zaměstnance ajakou výši v procentech tvoří tento

osobní příplatek vůči základnímu platu?



Odpověď k dotazu č. 1:

Zaměstnanci pověřeni výkonem státní správy:

1. 5

2. Vedoucí odboru, zástupce vedoucího odboru a 3 referenti stavebního úřadu

3. a) Vedouci odboru je zařazen do 11. platové třídy dle Nařízení vlády o platových poměrech

zaměstnanců ve veřejných službách a správě dle aktuálního a platného znění. Referenti jsou

zařazeni do 10. platové třídy dle Nařízení vlády o platových poměrech zaměstnanců ve

veřejných službách a správě dle aktuálního a platného znění.

b) Příplatek za vedení, osobní ohodnocení, mimořádné odměny

c) Příplatek za vedení dle stupně řízení a náročnosti řídící práce, osobní ohodnocení a

mimořádné odměny dle finančních možností a schváleného rozpočtu Městské části

d) viz písmeno c)

Dotaz č. 2

Zaměstnanci pověřeni výkonem podpůrné či technicko-hospodářské činnosti, a tedy takové, jež není

výkonem státní správy (např. archivnictví, spisová služba, administrativní činnost a další):

1. Kolik zaměstnanců stavebního úřadu ve Vašem správním obvodu vykonává podpůrnou či jinou

neúřednickou činnost, jež není výkonem státní správy?

2. Jaké konkrétní pozice tito zaměstnanci zastávají? Uved'te počet zaměstnanců na jednotlivých

pozicích.

3. Jak jsou tito zaměstnanci odměňováni?

a) Jaký je jejich základní plat?

b) Jaké další složky odměňováníjim mohou být poskytovány nad rámec základního platu (např.

odměny, osobnípříplatky a další)?

0) Pokud je zaměstnancům poskytována některá z odměn dle bodu 3 pism. b), tedy nad rámec

přidělovaná odměna zaměstnancům pověřeným výkonem podpůrné úřednické činnosti na

nadepsaném stavebním úřadu.

a) Jaká je průměrně výše osobních příplatků na zaměstnance ajakou výši v procentech tvoří tento

osobní příplatek vůči základnímu platu?

Odpověď k dotazu č. 2:

Zaměstnanci pověřeni výkonem podpůrné či technicko-hospodářské činnosti, a tedy takové, jež není

výkonem státní správy (např. archivnictví, spisová služba, administrativní činnost a další):

1. 1

2. Administrativní pracovník stavebního úřadu

3. Dle Nařízení vlády o platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě dle

aktuálního a platného znění.

a) Pracovm’kje zařazen do 8. platové třídy dle Nařízení vlády o platových poměrech

zaměstnanců ve veřejných službách a správě dle aktuálního a platného znění.

b) Osobní ohodnocení, mimořádné odměny.

c) Osobní ohodnocení a mimořádné odměny dle finančních možností a schváleného

rozpočtu Městské části.

d) viz písmeno c)

Dotaz č. 3

Počet obyvatel ve Vašem správním obvodu:

1. Kolik obyvatel evidujete ve Vaší městské části/ve Vašem správním obvodu?

2. Jaké je rozložení těchto obyvatel dle věkových skupin?



Odgověd' k dotazu č. 3:

 

 

 

 

 

         
 

 

 

 

             

 

 

 

 

 

Občané ČR

Městská v

„ , , , Muži v Zeny 15+

cast/Spravnl Mu2I 15+ Zeny 15+ Celkem celkem

obvod

Praha 19 3 196 2 514 3 536 2 883 6 732 5 397

Praha-Satalice 1 067 886 1 157 966 2 224 1 852

Praha-Vinoř 1 989 1 615 2 167 1 757 4 156 3 372

Spra‘m' °bV°d 6 252 5 015 6 860 5 606 13 112 10 621
Praha 19

Cizinci

M“ t k'
„ „ ,

„ les s a, , 15+ Muži v Zeny Přechodný Trvalý Občané Ovbcalne

cast/Spravnl Celkem celkem Mu2| 15+ Zeny 15+ ob t ob EU tretlch

obvod
P V p Vt zemí

Praha 19 1 149 971 619 531 530 440 710 439 218 931

Praha-Satalice 612 532 369 325 243 207 453 159 82 530

Praha-Vinoř 644 537 344 291 300 246 393 251 171 473

Správní obvod

2 405 2 040 1 332 1 147 1 073 893 1 556 849 471 1 934

Praha 19

Občané ČR + cizinci

Městská v

„ , , , „. Muži v Zeny 15+

cast/Spravnl Mu2I 15+ Zeny 15+ Celkem celkem

obvod

Praha 19 3 815 3 045 4 066 3 323 7 881 6 368

Praha-Satalice 1 436 1 211 1 400 1 173 2 836 2 384

Praha-Vinoř 2 333 1 906 2 467 2 003 4 800 3 909

Spra‘m' °bV°d 7 584 6 162 7 933 6 499 15 517 12 661 Praha 19         
S pozdravem

JUDr. Josef Nykles

tajemník ÚMČ Praha 19

elektronicky podepsáno

 


